СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ЭГИТУЙСКОЕ» ЕРАВНИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

30 декабря   2020 г                                                                                  с. Усть-Эгита

РЕШЕНИЕ

№ 12/3
О внесений изменений и дополнений в решение

Совета депутатов муниципального образования

сельское поселение «Усть-Эгитуйское»

от 27.12.2019 г. № 5/4 «Об утверждении Положения

об установлении земельного налога

на территории муниципального образования

сельское поселение «Усть-Эгитуйское»

      В соответствии со статьей 387 Налогового Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального и образования сельское поселение «Усть-Эгитуйское», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Усть-Эгитуйское» решил:

1. Внести в Положение об установлении  земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение «Усть-Эгитуйское», утвержденное решением Совета депутатов  муниципального образования «Усть-Эгитуйское»  от 27.12.2019 г № 5/4, следующие изменения:

1.1. Пункт 1 раздела 8 изложить в следующей редакции:

« 8.1. бюджетные организации и организации которые полностью финансируются из местного бюджета».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в на официальном сайте  «http://усть-эгитуйское.ru» администрации муниципального образования «Усть-Эгитуйское» и на информационных стендах и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования сельского поселения «Усть-Эгитуйское».

Председатель Совета депутатов

 муниципального образования

сельское поселение «Усть-Эгитуйское»                                            Дымчиков Э.Ч.
Глава муниципального образования

сельское поселение «Усть-Эгитуйское»                                            Лыгденов Ц-Е.Ц.